
Konkurs z okazji otwarcia zrewitalizowanego parku im. Bednarskiego

2023-04-25

Park im. Wojciecha Bednarskiego to jeden z krajobrazowych skarbów Krakowa. Założony w XIX wieku
zieleniec na Krzemionkach Podgórskich, położony w malowniczym zagłębieniu po wyrobisku kamieniołomu
„Szkoła Twardowskiego”, niebawem zostanie otwarty po gruntownej rewitalizacji. Na odwiedzających czeka
nie tylko nowa infrastruktura, ale także ponad 5 tys. nowych krzewów, blisko 57 tys. roślin cebulowych oraz
ponad 8 tys. bylin ozdobnych.

Z okazji otwarcia parku po rewitalizacji 27 kwietnia o godz. 17.00 odbędzie się Piknik Retro. W
programie m.in. występy muzyczne na żywo, gry i zabawy z dawnych epok, koncert na katarynce,
wystawa malarstwa. Na dodatek czeka poczęstunek, przygotowany przez uczniów Szkoły
Gastronomicznej. Po więcej szczegółów na temat imprezy zapraszamy na stronę wydarzenia.

A dla naszych czytelników Kancelaria Prezydenta Miasta Krakowa przygotowała konkurs, w którym
można wygrać najnowszy tom serii „Poczet Krakowski”! Mamy dla Was pięć wyjątkowych książek
„Honorowi Obywatele Miasta Krakowa (1818–2021) i Laureaci Medalu Cracoviae Merenti
(1993–2021)”, w których opisano także założyciela i patrona parku – Wojciecha Bednarskiego,
podgórskiego radnego, pedagoga i działacza społecznego.

By je wygrać, musicie odpowiedzieć na pytanie: w którym roku Wojciech Bednarski został
wyróżniony tytułem Honorowego Obywatela Podgórza w „uznaniu położonych zasług
około upiększenia miasta przez założenie ogrodu miejskiego na Krzemionkach”?

Odpowiedzi ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do dziś, 25 kwietnia, do godz. 12.00. W
tytule dopiszcie BEDNARSKI. Wśród osób, które udzielą poprawnej odpowiedzi na pytanie, rozlosujemy
nagrody. Laureatki i laureatów poinformujemy indywidualnie.

Zwycięzcom, w trakcie trwania pikniku, książki wręczy prezydent Krakowa Jacek Majchrowski (w
przypadku nieobecności na wydarzeniu książki będzie można również odebrać w Magistracie).
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